
Ionix® Supreme Natural Fruit Flavour  
Saveur naturelle de fruits

380AA13.057-00� 101217

SOY-FREE
SANS SOYA

GLUTEN-FREE
SANS GLUTEN

DAIRY-FREE
SANS INGRÉDIENTS  

LAITIERS

VEGETARIAN
VÉGÉTARIEN

MEDICINAL INGREDIENTS PER 30 mL / Ingrédients médicinaux par 30 mL :
Wolfberry (Lycium barbarum) fruit extract 4:1 / Lyciet (Lycium barbarum) extrait de fruit 4:1� 100 mg (400 mg crude / plante fraîche)
Betaine hydrochloride / Chlorhydrate de bétaïne� 20 mg
Velvet-bean (Mucuna pruriens) root extract 5:1 / Pois mascate (Mucuna pruriens) extrait de racine 5:1� 30 mg (150 mg crude / plante fraîche)
MSM (methylsulfonylmethane) / MSM (méthylsulfonylméthane)� 20 mg
Maca (Lepidium meyenii) root extract 4:1 / Maca (Lepidium meyenii) extrait de racine 4:1� 10 mg (40 mg crude / plante fraîche)
Shilajeet (Shilajit) / Shilajit (Shilajit)� 20 mg
DL-alpha-lipoic acid / Acide dl-alpha-lipoïque� 1 mg
Siberian ginseng (Eleutherococcus senticosus) root extract 4:1 / Ginseng sibérien (Eleutherococcus senticosus) extrait de racine 4:1� 25 mg (100 mg crude / plante fraîche)
Ashwagandha (Withania somnifera) root extract 4:1 / Ashwagandha (Withania somnifera) extrait de racine 4:1� 30 mg (120 mg crude / plante fraîche)
Schisandra (Schisandra chinensis) fruit extract 4:1 / Schisandra (Schisandra chinensis) extrait de fruit 4:1� 15 mg (60 mg crude / plante fraîche)
Tribulus (Tribulus terrestris) fruit extract 4:1 / Tribulus (Tribulus terrestris) extrait de fruit 4:1� 20 mg (80 mg crude / plante fraîche)
Bacopa (Bacopa monnieri) whole plant extract 15:1 / Bacopa (Bacopa monnieri) extrait de plante entière 15:1� 25 mg (375 mg crude / plante fraîche)
Chebulic myrobalan (Terminalia chebula) fruit extract 6:1 / Myrobalan chébule (Terminalia chebula) extrait de fruit 6:1� 25 mg (150 mg crude / plante fraîche)
Roseroot (Rhodiola rosea) root extract 4:1 / Rhodiole (Rhodiola rosea) extrait de racine 4:1� 30 mg (120 mg crude / plante fraîche)
Amla (Phyllanthus emblica) fruit extract 5:1 / Amla (Phyllanthus emblica) extrait de fruit 5:1� 25 mg (125 mg crude / plante fraîche) 
Niacinamide / Niacinamide� 13 mg
Vitamin B6 (pyridoxine hydrochloride) / Vitamine B6 (chlorhydrate de pyridoxine)� 6 mg
Zinc (zinc oxide) / Zinc (oxyde de zinc)� 5 mg
Vitamin B2 (riboflavin) / Vitamine B2 (riboflavine)� 4 mg
Thiamin (thiamin hydrochloride) / Thiamine (chlorhydrate de thiamine)� 3 mg
Ginger (Zingiber officinale) rhizome extract 4:1 / Gingembre (Zingiber officinale) extrait de rhizome 4:1� 5 mg  (20 mg crude / plante fraîche) 
Vitamin B12 (cyanocobalamin) / Vitamine B12 (cyanocobalamine)� 120 mcg
Rhododendron (Rhododendron chrysanthum) leaf extract 5:1 / Rhododendron (Rhododendron chrysanthum) extrait de feuille 5:1� 25 mg (125 mg crude / plante fraîche) 

NON-MEDICINAL INGREDIENTS / Ingrédients non médicinaux : 
Molasses / mélasse, Stevia rebaudiana leaf / feuille de Stevia rebaudiana, kiwi (Actinidia deliciosa) fruit extract / kiwi (Actinidia deliciosa) extrait de fruit, watermelon (Citrullus 
lanatus) fruit juice / melon d’eau (Citrullus lanatus) jus de fruit, silica / silice, Hibiscus sabdariffa flower / fleur de Hibiscus sabdariffa, alfalfa (Medicago sativa) leaf extract /  
luzerne (Medicago sativa) extrait de feuille, dl-malic acid / acide dl-malique, apple flavour / arôme de pomme, apple juice / jus de pomme, blueberry (Vaccinium corymbosum) 
fruit extract / bleuet (Vaccinium corymbosum) extrait de fruit, sodium chloride / chlorure de sodium, citric acid / acide citrique, filtered water / eau filtrée, phosphate / phosphate, 
potassium sorbate / sorbate de potassium, ginger flavour / saveur de gingembre 

Cautions/Warnings: Consult a health care practitioner prior to use:

• If you have benign hyperplasia or prostate cancer.

• If you are taking antidepressant medication.

• If you are taking hormone replacement therapy or birth control pills.

• If you have celiac disease, fat malabsorption, and Vitamin A, D, E deficiency.

• If you are taking blood thinners or digoxin.

• If you have cardiovascular disease.

• If you have intestinal disorders, or symptoms such as nausea, vomiting, 
fever, or persistent abdominal pain.

Do not use:

• If you have bipolar disorder or bipolar spectrum disorder.

• If you have high blood pressure.

• If you are pregnant.

May cause irritability an insomnia, in which case, discontinue use. Discontinue 
use and consult a health care practitioner if you experience breast pain, 
discomfort, and/or tenderness. Some people may experience gastrointestinal 
irritation, nausea, dry mouth, and/or fatigue, in which case, discontinue use. 
Some people may experience anxiety or headaches, in which case discontinue 
use. Reduce dose or discontinue use if you experience persistent abdominal 
pain, craps, spasms, and/or diarrhea. Some people may experience mild 
gastrointestinal bloating, constipation or indigestion.

Mises en garde / Avertissements : Consulter un professionnel de la 
santé avant d’utiliser le produit :

• Si vous souffrez d'hyperplasie bénigne ou de cancer de la prostate.

• Si vous prenez des antidépresseurs.

• Si vous suivez une hormonothérapie de remplacement ou prenez 
des contraceptifs oraux.

• Si vous souffrez de la maladie céliaque, d'une malabsorption  
des lipides, ou d'une carence en vitamines A, D ou E.

• If you are taking blood thinners or digoxin.

• Si vous souffrez d'une maladie cardiovasculaire.

• Si vous souffrez de maladies intestinales ou de symptômes  
tels que nausées, vomissements, fièvre ou douleurs  
abdominales persistantes.

Ne pas utiliser :

• Si vous souffrez d'un trouble bipolaire ou d'un trouble de  
spectre bipolaire.

• Si vous souffrez d'hypertension.

• Si vous êtes enceinte.

En cas d'irritabilité ou d'insomnie, cesser l'utilisation. Cesser l'usage  
et consulter un praticien de soins de santé en cas de douleurs, 
d'inconfort ou de sensibilité aux seins. Cesser l'usage en cas d'irritation 
gastro-intestinale, de nausées, de sécheresse de la bouche, et / ou de 
fatigue. Cesser l'usage en cas d'anxiété ou de maux de tête. Réduire la 
dose ou cesser l'utilisation si vous éprouvez des douleurs abdominales 
persistantes, des crampes, des spasmes et / ou de la diarrhée. 
Certaines personnes pourraient manifester de légers ballonnements 
gastro-intestinaux, de la constipation ou de l'indigestion.


